

## CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO SEÑOR DE LUREN S.A. EN LIQUIDACION

## ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE JULIO DE 2025

|                                                                              | TOTAL S/                 |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| <b>INGRESOS POR INTERESES</b>                                                | <b>78,836.13</b>         |
| Disponible                                                                   | 73,723.77                |
| Inversiones Disponibles para la Venta                                        | 0.00                     |
| Inversiones a Vencimiento                                                    | 0.00                     |
| Cartera de Créditos Directos                                                 | 5,112.36                 |
| Otros Ingresos Financieros                                                   | 0.00                     |
| <b>GASTOS POR INTERESES</b>                                                  | <b>1,863,298.54</b>      |
| Obligaciones con el Público                                                  | 0.00                     |
| Fondos Interbancarios                                                        | 0.00                     |
| Depósitos de Empresas del Sistema Financiero y Organismos Financieros        | 0.00                     |
| Adeudos y Obligaciones Financieras                                           | 870,837.22               |
| Cuentas por pagar                                                            | 992,461.32               |
| Otros Gastos Financieros                                                     | 0.00                     |
| <b>MARGEN FINANCIERO BRUTO</b>                                               | <b>-1,784,462.41</b>     |
| PROVISIONES PARA CREDITOS DIRECTOS Y RECUPERACION DE CRED.CASTIGADOS         | 102,873.68               |
| <b>MARGEN FINANCIERO NETO</b>                                                | <b>-1,681,588.73</b>     |
| <b>INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>                                    | <b>12,948.64</b>         |
| Ingresos Diversos                                                            | 8,370.00                 |
| Ingresos por Arrendamiento                                                   | 4,578.64                 |
| <b>GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b>                                      | <b>6,286.05</b>          |
| Gastos Diversos                                                              | 6,286.05                 |
| <b>MARGEN FINANCIERO NETO DE INGRESOS Y GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS</b> | <b>-1,674,926.14</b>     |
| <b>RESULTADO POR OPERACIONES FINANCIERAS (ROF)</b>                           | <b>12,516.78</b>         |
| Utilidad-Pérdida en Diferencia de Cambio                                     | 12,467.52                |
| Otros                                                                        | 49.26                    |
| <b>MARGEN OPERACIONAL</b>                                                    | <b>-1,662,409.36</b>     |
| <b>GASTOS DE ADMINISTRACION</b>                                              | <b>754,408.91</b>        |
| Gastos de Personal y Directorio                                              | 535,244.00               |
| Gastos por Servicios Recibidos de Terceros                                   | 218,372.89               |
| Impuestos y Contribuciones                                                   | 792.02                   |
| <b>DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES</b>                                       | <b>4,156.26</b>          |
| <b>MARGEN OPERACIONAL NETO</b>                                               | <b>-2,420,974.53</b>     |
| <b>VALUACION DE ACTIVOS Y PROVISIONES</b>                                    | <b>0.00</b>              |
| Provisiones para Créditos Indirectos                                         | 0.00                     |
| Provisiones para Incobrabilidad de Cuentas por Cobrar                        | 0.00                     |
| Provisiones para Bienes Realizables Recibidos en pago Adjudicados            | 0.00                     |
| Provisión para Litigios y Demandas                                           | 0.00                     |
| <b>RESULTADO DE OPERACIÓN</b>                                                | <b>-2,420,974.53</b>     |
| <b>OTROS INGRESOS Y GASTOS</b>                                               | <b>380,171.88</b>        |
| <b>RESULTADO DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA</b>                  | <b>-2,040,802.65</b>     |
| <b>IMPUESTO A LA RENTA</b>                                                   | <b>0.00</b>              |
| <b>RESULTADO NETO DEL EJERCICIO</b>                                          | <b>S/. -2,040,802.65</b> |



MIGUEL PICHILINGUE NECIOSUP  
Liquidador  
CRAC Señor de Luren en Liquidación

E. JACKELINE TORRES LEÓN  
CONTADORA PUBLICO COLEGIADA  
Matricula N° 18633